
	检测报告

	生产单位
	泰安水木工程材料有限公司
	样品规格
	300g

	样品名称
	土 工 布
	样品产地
	泰安水木工程材料有限公司

	测试项目及结果

	项  目
	技术指标
	测试指标
	单项评定

	单位面积质量（g/m2）
	300
	306
	合格

	CBR顶破强力（KN）
	≥1.5
	1.53
	合格

	拉伸试验
	纵向
	断裂强力（KN/M）
	≥9.5
	9.6
	合格

	
	
	断裂伸长（%）
	25-100
	50
	合格

	
	横向
	断裂强力（KN/M）
	≥9.5
	9.6
	合格

	
	
	断裂伸长（%）
	25-100
	45
	合格

	撕
破

强
力
	纵向撕破强力（KN0
	≥0.24
	0.25
	合格

	
	横向撕破强力（KN）
	≥0.24
	0.25
	合格

	剥离强力（N/CM）
	/
	/
	/

	垂直渗透系数
	K×（-10-1

10-3）
	1×（10-3
-）10-3
	合格

	耐水静压
	/
	/
	/

	综合评定
	该批次产品各项指标均符合国家标准GB/T17638-1998的要求
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